MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO OFICIAL

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o gabarito oficial do Concurso Público Edital nº 02/2023, para o cargo de Agente de

Combate às Endemias, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO QUESTÃO RESULTADO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 60 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 59 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 53 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 38 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 37 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 18 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 14 DEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 6 INDEFERIDO

7054 ADRIANO APARECIDO ANACONI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37796 4 INDEFERIDO

4010 ANA PAULA MERINO CRUZ AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37762 14 DEFERIDO

4968 ANALY CRISTINA MORA BOMBONATTI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37722 18 INDEFERIDO

3038 ANDRE LUIZ ROCHA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37792 54 INDEFERIDO

3120 ANDREA ROSA DA SILVAA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37749 12 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 60 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 59 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 53 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 38 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 37 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 18 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 14 DEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 6 INDEFERIDO

2323 ANDRESSA APARECIDA MARQUES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37799 4 INDEFERIDO

7324 ANTONIO CARLOS FERREIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37781 26 INDEFERIDO

2095 BRUNA CAROLINE LUIS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37741 14 DEFERIDO

6044 BRUNO VICTOR APARECIDO BENEDITO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37787 14 DEFERIDO

7335 BRYAN EDUARDO DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37719 43 INDEFERIDO

4582 CAMILA LIONE AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37764 2 INDEFERIDO

4959 CAMILA PAUPERIO LANFREDI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37816 9 INDEFERIDO

4989 CAROLINA TOSCANI RODRIGUES DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37791 18 INDEFERIDO

3958 CHIRLEY DE SOUSA SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37824 60 INDEFERIDO

3958 CHIRLEY DE SOUSA SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37826 55 INDEFERIDO

5569 DAVIDSOM VINICIUS DO NASCIMENTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37817 60 INDEFERIDO

5569 DAVIDSOM VINICIUS DO NASCIMENTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37820 14 DEFERIDO

5569 DAVIDSOM VINICIUS DO NASCIMENTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37820 33 INDEFERIDO

5569 DAVIDSOM VINICIUS DO NASCIMENTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37821 47 INDEFERIDO

4424 DENIS HENRIQUE GREGORIO FLORA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37753 14 DEFERIDO

2813 EDUARDO DANIEL CARDOSO DE SALES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37814 11 INDEFERIDO

2813 EDUARDO DANIEL CARDOSO DE SALES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37814 14 DEFERIDO

2800 ELIETE CORREA DE MOURA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37782 53 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO QUESTÃO RESULTADO

2800 ELIETE CORREA DE MOURA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37783 60 INDEFERIDO

2800 ELIETE CORREA DE MOURA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37784 57 INDEFERIDO

2800 ELIETE CORREA DE MOURA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37785 43 INDEFERIDO

6046 ELISANGELA GRASIELA DE OLIVEIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37788 14 DEFERIDO

2539 FABIANO JOSUÉ DA SILVA JUNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37725 18 INDEFERIDO

2539 FABIANO JOSUÉ DA SILVA JUNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37725 14 DEFERIDO

2539 FABIANO JOSUÉ DA SILVA JUNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37725 12 INDEFERIDO

2539 FABIANO JOSUÉ DA SILVA JUNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37725 3 INDEFERIDO

7553 FERNANDO AVELINO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37714 18 INDEFERIDO

7553 FERNANDO AVELINO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37716 14 DEFERIDO

5314 FRANCIELLE FONTE ALVES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37818 18 INDEFERIDO

5314 FRANCIELLE FONTE ALVES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37822 14 DEFERIDO

5314 FRANCIELLE FONTE ALVES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37823 11 INDEFERIDO

5829 HELOISE ALMEIDA COSTA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37803 51 INDEFERIDO

3557 IAGO GONÇALVES VITÓRIA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37780 60 INDEFERIDO

5065 INGRID BEATRIZ RAMASSOTI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37751 14 DEFERIDO

3256 ISABELLY EUNICE DE PAULA SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37754 14 DEFERIDO

3256 ISABELLY EUNICE DE PAULA SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37755 53 INDEFERIDO

3256 ISABELLY EUNICE DE PAULA SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37756 60 INDEFERIDO

3256 ISABELLY EUNICE DE PAULA SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37757 43 INDEFERIDO

4736 IZABEL CRISTINA MESSIAS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37729 55 INDEFERIDO

3217 JACKSON MARTINS DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37713 14 DEFERIDO

7102 JEAN QUEIRÓS DA CONCEIÇÃO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37830 39 INDEFERIDO

7102 JEAN QUEIRÓS DA CONCEIÇÃO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37831 42 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37806 53 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37807 43 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37808 60 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37809 14 DEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37810 59 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37811 38 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37812 37 INDEFERIDO

7052 JOÃO VITOR MARTINS FRANCISCO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37813 18 INDEFERIDO

4223 JOSÉ LUIS DE SOUZA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37739 36 INDEFERIDO

6392 JOSE OTAVIO LUIZ AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37750 60 INDEFERIDO

2993 KELRI SILVA DE FREITAS MOREIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37759 18 INDEFERIDO

2621 KESIA CRISTINA ANDRADE BALDIN AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37715 14 DEFERIDO

2621 KESIA CRISTINA ANDRADE BALDIN AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37717 11 INDEFERIDO

5723 LEANDRO LEMES DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37825 11 INDEFERIDO

5723 LEANDRO LEMES DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37827 14 DEFERIDO

5723 LEANDRO LEMES DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37828 18 INDEFERIDO

7448 LUARA LAVEZO FRATA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37760 51 INDEFERIDO

2024 LUCAS DE MORAES BERTATE AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37728 14 DEFERIDO

2024 LUCAS DE MORAES BERTATE AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37735 51 INDEFERIDO

7701 LUCAS FELIPE SINASTRO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37730 11 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO QUESTÃO RESULTADO

7701 LUCAS FELIPE SINASTRO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37731 14 DEFERIDO

7701 LUCAS FELIPE SINASTRO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37734 1 INDEFERIDO

7701 LUCAS FELIPE SINASTRO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37745 18 INDEFERIDO

3333 LUIS RICARDO DOS SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37770 33 INDEFERIDO

3333 LUIS RICARDO DOS SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37771 14 DEFERIDO

3333 LUIS RICARDO DOS SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37772 53 INDEFERIDO

3333 LUIS RICARDO DOS SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37776 18 INDEFERIDO

3333 LUIS RICARDO DOS SANTOS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37778 60 INDEFERIDO

2752 LUZIA GIOVANNA CALTRAM DIAS AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37767 14 DEFERIDO

5728 MALENA MARTÍNEZ PÉREZ AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37752 2 INDEFERIDO

3777 MARCELA PAIVA LUCHETTA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37765 4 INDEFERIDO

5913 MARCELO JOSÉ COALLI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37723 11 INDEFERIDO

5913 MARCELO JOSÉ COALLI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37743 59 INDEFERIDO

5913 MARCELO JOSÉ COALLI AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37744 54 INDEFERIDO

5789 MARCIO ANTÔNIO MATIOLA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37726 14 DEFERIDO

5789 MARCIO ANTÔNIO MATIOLA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37727 18 INDEFERIDO

3219 MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37800 14 DEFERIDO

6590 MATHEUS ALEXANDRE LIMA ALVES MACHADO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37804 18 INDEFERIDO

6590 MATHEUS ALEXANDRE LIMA ALVES MACHADO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37804 2 INDEFERIDO

2363 PAULO AFONSO REIS JUNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37724 26 INDEFERIDO

2666 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLÁVIO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37786 14 DEFERIDO

2666 PEDRO JOEL DOS SANTOS FLÁVIO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37789 51 INDEFERIDO

5565 PRISCILA CANUTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37746 14 DEFERIDO

5565 PRISCILA CANUTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37747 33 INDEFERIDO

5565 PRISCILA CANUTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37748 60 INDEFERIDO

5565 PRISCILA CANUTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37832 47 INDEFERIDO

3687 ROBERTA DA SILVA PRATES GRIZANTE AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37758 14 DEFERIDO

7636 ROGERIO BERNARDI DACANAL AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37775 14 DEFERIDO

2209 SANDRA GASPARETO MORENO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37777 53 INDEFERIDO

2010 SHIGHIRU KAMIYA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37720 2 INDEFERIDO

2010 SHIGHIRU KAMIYA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37721 14 DEFERIDO

5231 SILVIO CESAR PEREIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37829 14 DEFERIDO

5231 SILVIO CESAR PEREIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37833 51 INDEFERIDO

4566 SILVIO MENDONÇA DE SOUZA JÚNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37793 3 INDEFERIDO

4566 SILVIO MENDONÇA DE SOUZA JÚNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37794 14 DEFERIDO

4566 SILVIO MENDONÇA DE SOUZA JÚNIOR AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37795 35 INDEFERIDO

2754 TAMIRIS MILENA GUERREIRO FORTUNATO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37742 14 DEFERIDO

2754 TAMIRIS MILENA GUERREIRO FORTUNATO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37761 53 INDEFERIDO

2754 TAMIRIS MILENA GUERREIRO FORTUNATO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37761 43 INDEFERIDO

4234 THAIS MARTINS SILVA CALDEIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37732 14 DEFERIDO

4234 THAIS MARTINS SILVA CALDEIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37733 3 INDEFERIDO

4234 THAIS MARTINS SILVA CALDEIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37736 42 INDEFERIDO

4234 THAIS MARTINS SILVA CALDEIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37738 43 INDEFERIDO

4253 THAYNA DOS SANTOS BARBOSA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37737 11 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO QUESTÃO RESULTADO

4253 THAYNA DOS SANTOS BARBOSA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37740 18 INDEFERIDO

2232 VAGNER GOMES DE OLIVEIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37805 14 DEFERIDO

3571 VANESSA CRISTINA IGNACIO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37773 59 INDEFERIDO

3571 VANESSA CRISTINA IGNACIO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37773 43 INDEFERIDO

3571 VANESSA CRISTINA IGNACIO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37773 11 INDEFERIDO

3571 VANESSA CRISTINA IGNACIO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37773 14 DEFERIDO

2550 VANESSA SOUZA DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37779 37 INDEFERIDO

2409 VINICIUS BENTO DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37763 59 INDEFERIDO

2409 VINICIUS BENTO DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37763 43 INDEFERIDO

2409 VINICIUS BENTO DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37763 11 INDEFERIDO

2409 VINICIUS BENTO DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37763 14 DEFERIDO

2409 VINICIUS BENTO DA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37763 18 INDEFERIDO

3969 VITOR PAULO ROSA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS  37798 8 INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 27 de outubro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento